
平成２０年１０月６日 
 

理事各位 様 
 

九州身体障害者陸上競技協会 
理事長 前田 究（印鑑省略） 

 
 

平成２０年度第２回九州身体障害者陸上競技協会理事会の開催について 
 

 秋涼爽快候、理事の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、理事の皆様のご意見を当協会の発展に反映したく、標記理事会を下記の日程で開

催したいと存じます。 
つきましては、公私ともにご多忙の折、誠に恐縮に存じますが万章お繰り合わせのうえ

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
なお、当日の出欠について、お手数ですが同封の出欠用紙にご記入の上、返信用封筒に

て１１月４日（火曜日）までに返送頂きますようお願い申し上げます（メール・FAX も

可）。 
 

記 
 
  日  時：１１月２２日（土曜日）１０：３０～１２：００ 
  場  所：佐賀県総合運動公園（第２陸上競技場 会議室） 
       〒849-0922 佐賀市日の出２丁目１－１０ ℡：0952-30-5311 
  議  題：平成２０年度の第２回ワークショップの開催について 
       助成金（広告費）の活用方法について 
       九州身体障害者陸上競技協会の発展について 

そ の 他：九州身体障害者陸上競技協会の賛助会員の登録について報告 
HP の充実の協力について 
会員への連絡方法（情報提供）について 
機関紙発行について 
その他（今後の九州協会のあり方） 
 

  事務連絡：当日規定の交通費を支給しますので、印鑑をご持参ください。 
 

照会先 
九州身体障害者陸上競技協会 事務局 
〒860-8518 熊本市山室６丁目 8-1 熊本機能病院内  

TEL：096-345-8111（内線 3052） 
FAX：096-346-1156    
e-mail： gscyamamoto@juryo.or.jp 

 


